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Resultatliste 12.02.2017

Pingvinlekene 2017

G-10 200 m
 Heat: 1

300 Louis Botnevik Eickhoff (07) Lysekloster IL dns

124 Jakob Midttun (07) Fyllingen IL (Allianse) dns

335 Andreas Pettersen Fossen (07 Norna-Salhus IL 34.11

221 Peter Bjørndal (07) Gneist,IL 33.02

 Heat: 2
148 Brage Simmenes (07) Gneist,IL 37.79

491 Benjamin Moen (07) Fana IL 34.66

129 Nicholas Emil Heier Sandal (07 Fyllingen IL (Allianse) 40.29

382 Eirik Reigstad (07) Osterøy IL 42.72

 Heat: 3
198 Kirill Eikanger (08) Gneist,IL 37.05

32 Christian Mæle (07) Fana IL dns

135 Øyvind Magnus Morstøl (07) Fyllingen IL (Allianse) 36.40

 Heat: 4
212 Mathias Ræmisch (07) Gneist,IL 37.62

228 Sondre Haukanes (08) Gneist,IL 34.92

305 Sebastian Vikøren (07) Lysekloster IL dns

 Heat: 5
546 Marius Pedersen (07) Fitjar IL dns

719 Simon Jacobsen (07) Loddefjord IL 35.30

162 Fredrik Trumpy (07) Gneist,IL 35.33

G-10 600 m
 Heat: 1

152 Eirik Kvile (07) Gneist,IL 2.01.77 

198 Kirill Eikanger (08) Gneist,IL 2.18.14 

434 Elias Kristoffer Aase Skålevik ( Ask Friidrett 2.03.21 

100 Bjart Sandvik Bø (07) Fitjar IL 2.18.07 

148 Brage Simmenes (07) Gneist,IL 2.14.16 

228 Sondre Haukanes (08) Gneist,IL 2.05.60 

32 Christian Mæle (07) Fana IL DNS 

G-10 Lengde Satssone

  
415 Jonathan Grøning (07) Viking, TIF 3.08 

3.00 x 3.08

100 Bjart Sandvik Bø (07) Fitjar IL 2.85 
2.85 2.60 2.75

382 Eirik Reigstad (07) Osterøy IL 2.74 
2.70 2.72 2.74

221 Peter Bjørndal (07) Gneist,IL 3.76 
3.46 3.75 3.76

670 Eirik Olsen Klyve (07) Os Turnforening 2.26 
2.21 2.26 2.22

486 Victor Woie Flølo (07) Bergens TF 3.46 
3.46 3.36 3.35

479 Erlend Svendsmark (07) Bergens TF 3.37 
3.37 3.26 3.33

212 Mathias Ræmisch (07) Gneist,IL 2.84 
2.75 2.50 2.84
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Pingvinlekene 2017

G-10 Lengde Satssone

152 Eirik Kvile (07) Gneist,IL 3.18 
3.18 3.06 3.18

491 Benjamin Moen (07) Fana IL 3.46 
x 3.29 3.46

148 Brage Simmenes (07) Gneist,IL 2.86 
2.66 2.83 2.86

Grop 2

Plassering Totalt
491 Benjamin Moen Fana IL 3.46 

G-11 200 m
  

229 Szymon Orlowski (06) Gneist,IL DNS 

576 Erik Øvergaard Aarvik (06) Gneist,IL DNS 

199 Kristian Halvorsen Utstrand (06 Gneist,IL DNS 

351 Jørgen Ones (06) Norna-Salhus IL DNS 

347 Helge Melsås (06) Norna-Salhus IL DNS 

285 Sam Philip Andersen (06) Laksevåg TIL DNS 

355 Lukas August Kvamme (06) Norna-Salhus IL DNS 

8 Magnus Henriksen (06) Bergens TF DNS 

 Heat: 1
110 Nicolai Holdhus (06) FRI IL 32.541

216 Oscar Ellingsen (06) Gneist,IL 32.762

1 Arun Kumaran Mo (06) Bergens TF 37.073

 Heat: 2
67 Noah Mykkeltvedt Bye (06) Fana IL 31.331

22 Mathias Skrede Kallmyr (06) Bjarg IL 31.422

16 Eirik Anderson (06) Bjarg IL 33.323

68 Olav August Haga Hartveit (06) Fana IL 37.024

 Heat: 3
102 Johannes Sandvik Bø (06) Fitjar IL 32.651

83 Tobias Heldal (06) Fana IL 33.062

218 Oskar Helland (06) Gneist,IL 33.233

 Heat: 4
241 Vegard Rinde (06) Gneist,IL 31.811

336 Athish Ganeshalingam (06) Norna-Salhus IL 32.772

522 Sander Emil Fedøy (06) Fana IL 35.583

 Heat: 5
539 Sondre Langøy (06) Fil Aks-77 DNS 

531 Håvard Vik (06) Fil Aks-77 DNS 

541 Stian Skar Kolås (06) Fil Aks-77 DNS 

545 Marius Kongestøl Vik (06) Fitjar IL DNS 
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Pingvinlekene 2017

G-11 200 m

29.79Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
67 Noah Mykkeltvedt Bye Fana IL 31.331

22 Mathias Skrede Kallmyr Bjarg IL 31.422

241 Vegard Rinde Gneist,IL 31.813

110 Nicolai Holdhus FRI IL 32.544

102 Johannes Sandvik Bø Fitjar IL 32.655

216 Oscar Ellingsen Gneist,IL 32.766

336 Athish Ganeshalingam Norna-Salhus IL 32.777

83 Tobias Heldal Fana IL 33.068

218 Oskar Helland Gneist,IL 33.239

16 Eirik Anderson Bjarg IL 33.3210

522 Sander Emil Fedøy Fana IL 35.5811

68 Olav August Haga Hartveit Fana IL 37.0212

1 Arun Kumaran Mo Bergens TF 37.0713

531 Håvard Vik Fil Aks-77 DNS 

8 Magnus Henriksen Bergens TF DNS 

351 Jørgen Ones Norna-Salhus IL DNS 

355 Lukas August Kvamme Norna-Salhus IL DNS 

229 Szymon Orlowski Gneist,IL DNS 

199 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL DNS 

541 Stian Skar Kolås Fil Aks-77 DNS 

539 Sondre Langøy Fil Aks-77 DNS 

576 Erik Øvergaard Aarvik Gneist,IL DNS 

347 Helge Melsås Norna-Salhus IL DNS 

285 Sam Philip Andersen Laksevåg TIL DNS 

545 Marius Kongestøl Vik Fitjar IL DNS 

G-11 60 m hekk
  

8 Magnus Henriksen (06) Bergens TF NR 

229 Szymon Orlowski (06) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
355 Lukas August Kvamme (06) Norna-Salhus IL 10.981

216 Oscar Ellingsen (06) Gneist,IL 11.002

351 Jørgen Ones (06) Norna-Salhus IL 11.623

576 Erik Øvergaard Aarvik (06) Gneist,IL 11.944

102 Johannes Sandvik Bø (06) Fitjar IL 12.105

347 Helge Melsås (06) Norna-Salhus IL 14.376

 Heat: 2
241 Vegard Rinde (06) Gneist,IL 11.301

199 Kristian Halvorsen Utstrand (06 Gneist,IL 11.312

218 Oskar Helland (06) Gneist,IL 12.263

336 Athish Ganeshalingam (06) Norna-Salhus IL 12.554

1 Arun Kumaran Mo (06) Bergens TF 13.625

44 Gustav Vincent Holmefjord (06 Fana IL 14.376
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Pingvinlekene 2017

G-11 60 m hekk

10.55Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
355 Lukas August Kvamme Norna-Salhus IL 10.981

216 Oscar Ellingsen Gneist,IL 11.002

241 Vegard Rinde Gneist,IL 11.303

199 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL 11.314

351 Jørgen Ones Norna-Salhus IL 11.625

576 Erik Øvergaard Aarvik Gneist,IL 11.946

102 Johannes Sandvik Bø Fitjar IL 12.107

218 Oskar Helland Gneist,IL 12.268

336 Athish Ganeshalingam Norna-Salhus IL 12.559

1 Arun Kumaran Mo Bergens TF 13.6210

44 Gustav Vincent Holmefjord Fana IL 14.3711

8 Magnus Henriksen Bergens TF NR 

229 Szymon Orlowski Gneist,IL NR 

G-11 600 m
  

355 Lukas August Kvamme (06) Norna-Salhus IL dns 

229 Szymon Orlowski (06) Gneist,IL dns 

 Heat: 1
22 Mathias Skrede Kallmyr (06) Bjarg IL 1.58.041

110 Nicolai Holdhus (06) FRI IL 1.58.592

216 Oscar Ellingsen (06) Gneist,IL 1.58.883

330 Emil Brandseth (06) Nore Neset IL 1.58.984

218 Oskar Helland (06) Gneist,IL 2.08.695

522 Sander Emil Fedøy (06) Fana IL 2.09.326

576 Erik Øvergaard Aarvik (06) Gneist,IL 2.11.547

44 Gustav Vincent Holmefjord (06 Fana IL 2.12.788

49 Johannes Handeland (06) Fana IL 2.21.399

1.54.01Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
22 Mathias Skrede Kallmyr Bjarg IL 1.58.041

110 Nicolai Holdhus FRI IL 1.58.592

216 Oscar Ellingsen Gneist,IL 1.58.883

330 Emil Brandseth Nore Neset IL 1.58.984

218 Oskar Helland Gneist,IL 2.08.695

522 Sander Emil Fedøy Fana IL 2.09.326

576 Erik Øvergaard Aarvik Gneist,IL 2.11.547

44 Gustav Vincent Holmefjord Fana IL 2.12.788

49 Johannes Handeland Fana IL 2.21.399

355 Lukas August Kvamme Norna-Salhus IL dns 

229 Szymon Orlowski Gneist,IL dns 

G-11 Lengde Satssone

  
336 Athish Ganeshalingam (06) Norna-Salhus IL 4.021

3.75 3.92 3.90 3.90 4.02 3.65

355 Lukas August Kvamme (06) Norna-Salhus IL 4.022
3.75 3.90 4.02 3.92 3.87 3.79

351 Jørgen Ones (06) Norna-Salhus IL 3.953
3.76 3.82 3.77 3.70 3.74 3.95

67 Noah Mykkeltvedt Bye (06) Fana IL 3.914
3.74 x 3.70 3.91 3.80 3.79

199 Kristian Halvorsen Utstrand (06 Gneist,IL 3.885
x 3.84 3.86 3.75 3.70 3.88

519 Odin August Østreim Øina (06) Fana IL 3.646
2.30 3.64 3.48 x 3.40 x
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Resultatliste 12.02.2017

Pingvinlekene 2017

G-11 Lengde Satssone

16 Eirik Anderson (06) Bjarg IL 3.627
3.62 3.38 3.38 3.43 3.54 3.35

241 Vegard Rinde (06) Gneist,IL 3.608
3.25 3.60 x 3.60 3.46 3.47

22 Mathias Skrede Kallmyr (06) Bjarg IL 3.549
3.54 3.47 3.45

531 Håvard Vik (06) Fil Aks-77 3.5410
3.41 3.54 3.37

482 Kjell Augustin Kubon (06) Bergens TF 3.5311
3.53 x x

218 Oskar Helland (06) Gneist,IL 3.5012
3.45 3.50 3.42

541 Stian Skar Kolås (06) Fil Aks-77 3.4213
3.40 3.42 3.30

102 Johannes Sandvik Bø (06) Fitjar IL 3.4114
3.41 3.41 3.15

315 Kristoffer Tvedt (06) Nordre Fjell Friidrett 3.3315
3.33 3.16 3.15

44 Gustav Vincent Holmefjord (06 Fana IL 3.2216
3.22 3.02 3.22

347 Helge Melsås (06) Norna-Salhus IL 3.1717
3.05 3.17 3.13

576 Erik Øvergaard Aarvik (06) Gneist,IL 3.1518
3.15

620 Erik Alexander Fauske Johans Laksevåg TIL 2.9919
2.99 x x

68 Olav August Haga Hartveit (06) Fana IL 2.8520
2.80 2.46 2.85

49 Johannes Handeland (06) Fana IL 2.8321
2.83 2.62 2.66

1 Arun Kumaran Mo (06) Bergens TF 2.7622
2.76 2.46 2.48

361 Peter Lund (06) Norna-Salhus IL 2.6023
x 2.47 2.60

628 Philip L Daae (06) Laksevåg TIL 024
x x x

8 Magnus Henriksen (06) Bergens TF DNS 
DNS

229 Szymon Orlowski (06) Gneist,IL DNS 
dns

4.37Mesterskapsrekord:

Grop 2

G-12 200 m
  

536 Linus August Rygh (05) Fil Aks-77 dns 

 Heat: 1
279 Daniel Sivertsen (05) Laksevåg TIL 29.071

410 Erik Jordahl Østensen (05) Viking, TIF 29.782

420 Sindre Strønstad-Løseth (05) Viking, TIF 31.393

528 Eivind Langøy (05) Fil Aks-77 31.764

 Heat: 2
93 Johannes Hopland (05) Fil Aks-77 32.291

345 Halvard Melsås (05) Norna-Salhus IL 33.702

310 Casper Fuglestad (05) Nordre Fjell Friidrett 34.093

84 Ulrich Friele Faye (05) Fana IL 35.524

 Heat: 3
618 Alpha Omar Jallow (05) Laksevåg TIL 31.061
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Resultatliste 12.02.2017

Pingvinlekene 2017

G-12 200 m
543 Eirik Torbjørnsen (05) Fitjar IL 32.372

692 Harald Linus Gjerstad Nygård ( Viking, TIF 32.893

122 Eirik Kvarven (05) Fyllingen IL (Allianse) 33.374

27.54Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
279 Daniel Sivertsen Laksevåg TIL 29.071

410 Erik Jordahl Østensen Viking, TIF 29.782

618 Alpha Omar Jallow Laksevåg TIL 31.063

420 Sindre Strønstad-Løseth Viking, TIF 31.394

528 Eivind Langøy Fil Aks-77 31.765

93 Johannes Hopland Fil Aks-77 32.296

543 Eirik Torbjørnsen Fitjar IL 32.377

692 Harald Linus Gjerstad Nygård Viking, TIF 32.898

122 Eirik Kvarven Fyllingen IL (Allianse) 33.379

345 Halvard Melsås Norna-Salhus IL 33.7010

310 Casper Fuglestad Nordre Fjell Friidrett 34.0911

84 Ulrich Friele Faye Fana IL 35.5212

536 Linus August Rygh Fil Aks-77 dns 

G-12 60 m hekk
 Heat: 1

410 Erik Jordahl Østensen (05) Viking, TIF 11.051

66 Nikolai Amandussen Nitter (05) Fana IL 12.052

374 Jonas Kvamme Hjellvoll (05) Os Turnforening 12.413

618 Alpha Omar Jallow (05) Laksevåg TIL 12.754

9.99Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
410 Erik Jordahl Østensen Viking, TIF 11.051

66 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL 12.052

374 Jonas Kvamme Hjellvoll Os Turnforening 12.413

618 Alpha Omar Jallow Laksevåg TIL 12.754

G-12 600 m
  

528 Eivind Langøy (05) Fil Aks-77 DNS 

724 Øyvinn Elshaday Mortvedt-Mad Loddefjord IL DNS 

142 Andreas Emil Blücher (05) Gneist,IL DNS 

 Heat: 1
219 Oskar Kvile (05) Gneist,IL 1.46.021 MR

420 Sindre Strønstad-Løseth (05) Viking, TIF 1.46.792

512 Magnus Andersland (05) Fana IL 1.52.913

451 Lars Haugland Bøthun (05) Ask Friidrett 1.56.924

93 Johannes Hopland (05) Fil Aks-77 2.07.395

692 Harald Linus Gjerstad Nygård ( Viking, TIF 2.15.126

1.46.63Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
219 Oskar Kvile Gneist,IL 1.46.021

420 Sindre Strønstad-Løseth Viking, TIF 1.46.792

512 Magnus Andersland Fana IL 1.52.913

451 Lars Haugland Bøthun Ask Friidrett 1.56.924

93 Johannes Hopland Fil Aks-77 2.07.395

692 Harald Linus Gjerstad Nygård Viking, TIF 2.15.126

528 Eivind Langøy Fil Aks-77 DNS 

142 Andreas Emil Blücher Gneist,IL DNS 

724 Øyvinn Elshaday Mortvedt-Mad Loddefjord IL DNS 
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Resultatliste 12.02.2017

Pingvinlekene 2017

G-12 Lengde Satssone

  
410 Erik Jordahl Østensen (05) Viking, TIF 4.611

4.24 4.35 4.33 x 4.50 4.61

219 Oskar Kvile (05) Gneist,IL 4.452
4.06 3.95 4.39 4.25 4.45 4.45

66 Nikolai Amandussen Nitter (05) Fana IL 4.203
4.20 x x 3.89 4.13 x

512 Magnus Andersland (05) Fana IL 4.094
3.95 4.02 4.09 3.77 3.87 3.85

618 Alpha Omar Jallow (05) Laksevåg TIL 4.095
3.57 3.80 3.80 3.81 3.99 4.09

69 Oscar Stuhr (05) Fana IL 4.086
4.08 3.93 3.69 3.75 3.93 3.99

122 Eirik Kvarven (05) Fyllingen IL (Allianse) 3.817
3.81 3.16 x x x x

420 Sindre Strønstad-Løseth (05) Viking, TIF 3.798
3.79 3.64 3.65 3.53 3.76 3.55

93 Johannes Hopland (05) Fil Aks-77 3.699
3.69 3.46 3.47 3.52 3.57 x

543 Eirik Torbjørnsen (05) Fitjar IL 3.5910
3.59 x 3.47

234 Tobias Hjelle (05) Gneist,IL 3.5511
3.53 x 3.55

724 Øyvinn Elshaday Mortvedt-Mad Loddefjord IL 3.5312
3.48 3.40 3.53

345 Halvard Melsås (05) Norna-Salhus IL 3.5213
3.52 3.23 3.47

317 Leon Bøe-Hansen (05) Nordre Fjell Friidrett 3.5014
3.47 3.03 3.50

310 Casper Fuglestad (05) Nordre Fjell Friidrett 3.5014
3.43 3.50 3.10

641 Even Lægreid Strømmen (05) Nordre Fjell Friidrett 2.7516
x 2.65 2.75

418 Oskar Størksen (05) Viking, TIF 2.7317
2.45 2.66 2.73

622 Julian Erik Nævdal (05) Laksevåg TIL 2.7118
2.71 x 2.68

638 Leon Magnus Kalleklev (05) Mjøsdalen IL DNS 
DNS

388 Brage Ellertsen (05) Skogsvåg IL DNS 
DNS

142 Andreas Emil Blücher (05) Gneist,IL DNS 
dns

4.67Mesterskapsrekord:

Grop 1

G-13 60 m hekk
  

435 Elias Moldestad (04) Ask Friidrett NR 

197 Kasper Oanæs Andersen (04) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
215 Ole-Alexander Padøy (04) Gneist,IL 10.121

123 Emil Gundersen (04) Fyllingen IL (Allianse) 10.312

354 Luka Bergheim (04) Norna-Salhus IL 11.073

629 Roman Suljakov (04) Laksevåg TIL 11.174

80 Teodor Heldal (04) Fana IL 11.535

61 Mathias Vereide Knarvik (04) Fana IL 11.566
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Resultatliste 12.02.2017

Pingvinlekene 2017

G-13 60 m hekk

9.29Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
215 Ole-Alexander Padøy Gneist,IL 10.121

123 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 10.312

354 Luka Bergheim Norna-Salhus IL 11.073

629 Roman Suljakov Laksevåg TIL 11.174

80 Teodor Heldal Fana IL 11.535

61 Mathias Vereide Knarvik Fana IL 11.566

435 Elias Moldestad Ask Friidrett NR 

197 Kasper Oanæs Andersen Gneist,IL NR 

G-13 600 m
  

414 Jonas Hauknes Hugenholtz (0 Viking, TIF dns 

215 Ole-Alexander Padøy (04) Gneist,IL dns 

333 Andreas Kristiansen (04) Norna-Salhus IL dns 

575 Eivind Hosøy Nordås (04) Gneist,IL dns 

103 Filip Holdhus (04) FRI IL dns 

582 Jon-Anders Haukøy (04) Gneist,IL dns 

 Heat: 1
629 Roman Suljakov (04) Laksevåg TIL 1.46.001

197 Kasper Oanæs Andersen (04) Gneist,IL 1.48.232

130 Olav Fjeldsbø-Marøy (04) Fyllingen IL (Allianse) 1.48.293

363 Sondre Gjerde Aardal (04) Norna-Salhus IL 1.50.414

376 Kristian Brandseth (04) Os Turnforening 1.50.935

65 Niklas Liland (04) Fana IL 2.06.506

338 Eirik Gjerde Aardal (04) Norna-Salhus IL 2.08.267

657 Lukas Bakkeli (04) Norna-Salhus IL 2.12.838

663 Noah Bakkeli (04) Norna-Salhus IL 2.13.909

1.36.89Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
629 Roman Suljakov Laksevåg TIL 1.46.001

197 Kasper Oanæs Andersen Gneist,IL 1.48.232

130 Olav Fjeldsbø-Marøy Fyllingen IL (Allianse) 1.48.293

363 Sondre Gjerde Aardal Norna-Salhus IL 1.50.414

376 Kristian Brandseth Os Turnforening 1.50.935

65 Niklas Liland Fana IL 2.06.506

338 Eirik Gjerde Aardal Norna-Salhus IL 2.08.267

657 Lukas Bakkeli Norna-Salhus IL 2.12.838

663 Noah Bakkeli Norna-Salhus IL 2.13.909

575 Eivind Hosøy Nordås Gneist,IL dns 

582 Jon-Anders Haukøy Gneist,IL dns 

414 Jonas Hauknes Hugenholtz Viking, TIF dns 

215 Ole-Alexander Padøy Gneist,IL dns 

103 Filip Holdhus FRI IL dns 

333 Andreas Kristiansen Norna-Salhus IL dns 

G-13 Kule
  

232 Thomas Brattaule (04) Gneist,IL 8.461
7.47 8.46 x 8.09 x 7.92

484 Philip Andreas Kubon (04) Bergens TF 8.002
7.62 7.66 7.74 x 7.31 8.00

215 Ole-Alexander Padøy (04) Gneist,IL 6.993
x 6.67 6.99 6.92 6.97 6.92

493 Brage Bell Lysaker (04) Fana IL 6.664
6.57 6.66 x 5.82 6.35 6.23
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Pingvinlekene 2017

G-13 Kule
73 Sebastian Røed Hovland (04) Fana IL 6.655
5.83 6.65 5.86 x x 6.58

332 Andreas Aspelund Strømme (0 Norna-Salhus IL 5.736
5.37 5.66 5.08 5.39 5.73 5.53

673 Jonas Berge (04) Os Turnforening DNS 
DNS

671 Håvard Gaustad Lyngbø (04) Os Turnforening DNS 
DNS

10.39Mesterskapsrekord:

G-13 Lengde Satssone

  
629 Roman Suljakov (04) Laksevåg TIL 4.691

4.45 4.40 4.52 4.58 4.61 4.69

215 Ole-Alexander Padøy (04) Gneist,IL 4.622
4.62 3.61 3.11 4.59 4.57 3.49

123 Emil Gundersen (04) Fyllingen IL (Allianse) 4.593
4.59 4.30 4.18 4.33 4.46 4.53

354 Luka Bergheim (04) Norna-Salhus IL 4.434
4.43 x x x 4.03 4.11

119 Benjamin Taule Lindgren (04) Fyllingen IL (Allianse) 4.325
4.29 4.24 4.29 4.15 4.32 4.25

232 Thomas Brattaule (04) Gneist,IL 4.286
4.28 4.28 x 4.09 4.22 3.05

484 Philip Andreas Kubon (04) Bergens TF 3.947
3.91 3.92 3.61 3.94 3.70 3.63

376 Kristian Brandseth (04) Os Turnforening 3.947
x 3.94 3.69 3.76 3.21 3.03

61 Mathias Vereide Knarvik (04) Fana IL 3.899
3.89 3.88 3.69

197 Kasper Oanæs Andersen (04) Gneist,IL 3.8810
3.88 3.77 3.51

73 Sebastian Røed Hovland (04) Fana IL 3.8711
3.83 3.87 3.86

65 Niklas Liland (04) Fana IL 3.7212
3.66 3.72 3.61

332 Andreas Aspelund Strømme (0 Norna-Salhus IL 3.6213
3.34 3.62 3.41

582 Jon-Anders Haukøy (04) Gneist,IL 3.4414
x 3.44 3.40

414 Jonas Hauknes Hugenholtz (0 Viking, TIF DNS 
dns

435 Elias Moldestad (04) Ask Friidrett DNS 
dns

5.37Mesterskapsrekord:

Grop 2

G-14 60 m hekk 84,0 8m

  
233 Tobias Allers-Hansen (03) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
445 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 9.861

281 Fabian Warpe (03) Laksevåg TIL 9.932

433 Elias August Bergheim (03) Ask Friidrett 10.533
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Pingvinlekene 2017

G-14 60 m hekk 84,0 8m

8.63Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
445 Kasper Fjeldstad Ask Friidrett 9.861

281 Fabian Warpe Laksevåg TIL 9.932

433 Elias August Bergheim Ask Friidrett 10.533

233 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL NR 

G-14 600 m
  

699 Thord Flatebø Iversen (03) FRI IL NR 

608 Trond Olav Halvorsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret NR 

421 Thomas Strønstad-Løseth (03) Viking, TIF NR 

95 Kristoffer Hopland (03) Fil Aks-77 NR 

340 Erik Kvamme Solberg (03) Norna-Salhus IL NR 

 Heat: 1
233 Tobias Allers-Hansen (03) Gneist,IL 1.43.721

307 Daniel Hanstveit (03) Mjøsdalen IL 1.50.042

616 Jon-Kristoffer Hestad Navelsak Jølster IL 1.50.283

368 Trym Lea Bakke (03) Norna-Salhus IL 1.50.564

547 Marius Torbjørnsen (03) Fitjar IL 1.56.635

1.32.16Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
233 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL 1.43.721

307 Daniel Hanstveit Mjøsdalen IL 1.50.042

616 Jon-Kristoffer Hestad Navelsak Jølster IL 1.50.283

368 Trym Lea Bakke Norna-Salhus IL 1.50.564

547 Marius Torbjørnsen Fitjar IL 1.56.635

699 Thord Flatebø Iversen FRI IL NR 

608 Trond Olav Halvorsen Haugesund Idrettslag Friidret NR 

421 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF NR 

95 Kristoffer Hopland Fil Aks-77 NR 

340 Erik Kvamme Solberg Norna-Salhus IL NR 

G-14 Høyde
  

281 Fabian Warpe (03) Laksevåg TIL 1.601
1.30

o

1.35

o

1.40

o

1.45

o

1.50

o

1.55

o

1.60

xo

1.64

xxx

567 Mats Hjørnevik (03) Fyllingen IL (Allianse) 1.502
1.40

o

1.45

xo

1.50

o

1.55

xxx

385 Magnus Reigstad (03) Osterøy IL 1.503
1.40

o

1.45

o

1.50

xxo

1.55

xxx

445 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 1.454
1.25

o

1.30

o

1.35

o

1.40

xo

1.45

xxo

1.50

xxx

316 Lasse Bøe-Hansen (03) Nordre Fjell Friidrett 1.405
1.30

o

1.35

o

1.40

o

1.45

xxx

368 Trym Lea Bakke (03) Norna-Salhus IL 1.406
1.20

o

1.25

o

1.30

o

1.35

xo

1.40

xo

1.45

xxx

665 Simon Fjeldstad (03) Norna-Salhus IL 1.407
1.20

o

1.25

o

1.30

xxo

1.35

o

1.40

xxo

1.45

xxx
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Pingvinlekene 2017

G-14 Høyde
547 Marius Torbjørnsen (03) Fitjar IL 1.358

1.20

o

1.25

o

1.30

xo

1.35

o

1.40

xxx

60 Mathias Myrmel Herdlevær (03 Fana IL DNS 

1.70Mesterskapsrekord:

Matte 3

G-14 Kule
  

89 Anders Vik (03) Fil Aks-77 9.951
9.39 9.31 9.66 9.95 x x

316 Lasse Bøe-Hansen (03) Nordre Fjell Friidrett 8.712
8.25 8.37 8.63 7.97 8.71 x

274 William Skjoldli (03) Hovding, TIL - Friidrett 8.523
7.49 8.40 8.52 8.14 7.43 8.34

11.92Mesterskapsrekord:

G-15 60 m hekk 84 cm / 8,5m

 Heat: 1
520 Per Bucher Johannessen (02) Fana IL 8.741

480 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 9.292

726 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 9.613

251 Markus Aalo Flood (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9.864

71 Sander Rye Daae (02) Fana IL 10.425

8.09Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
520 Per Bucher Johannessen Fana IL 8.741

480 Hendrik Woie Flølo Bergens TF 9.292

726 Christian Vik Pettersen Bergens TF 9.613

251 Markus Aalo Flood Haugesund Idrettslag Friidret 9.864

71 Sander Rye Daae Fana IL 10.425

G-15 600 m
 Heat: 1

178 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 1.29.601

78 Svein Oscar Skilleås (02) Fana IL 1.29.992

509 Jørgen Eikeberg Langøy (02) Fana IL 1.36.433

334 Andreas Nergård (02) Norna-Salhus IL 1.37.034

40 Erik Mæle (02) Fana IL 1.40.715

718 Thorbjørn Albertsen (02) Hovding, TIL 1.41.296

443 Jon Henning Hilleren (02) Ask Friidrett 1.42.807

680 Fredrik Strand Blichfeldt (02) Osterøy IL 1.42.968

160 Erlend Borsholm (02) Gneist,IL 1.54.449

1.27.48Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
178 Herman Ellingsen Gneist,IL 1.29.601

78 Svein Oscar Skilleås Fana IL 1.29.992

509 Jørgen Eikeberg Langøy Fana IL 1.36.433

334 Andreas Nergård Norna-Salhus IL 1.37.034

40 Erik Mæle Fana IL 1.40.715

718 Thorbjørn Albertsen Hovding, TIL 1.41.296

443 Jon Henning Hilleren Ask Friidrett 1.42.807

680 Fredrik Strand Blichfeldt Osterøy IL 1.42.968

160 Erlend Borsholm Gneist,IL 1.54.449
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Pingvinlekene 2017

G-15 Høyde
  

698 Andreas Kårstad (02) Fana IL 1.701
1.55

o

1.60

xo

1.65

o

1.70

xo

1.75

xxx

607 Thomas Harris-christensen (02 Haugesund Idrettslag Friidret 1.602
1.45

o

1.50

o

1.55

o

1.60

o

1.65

xxx

71 Sander Rye Daae (02) Fana IL DNS 
DN
S

o

480 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF DNS 
DN
S

o

1.90Mesterskapsrekord:

Matte 2

G-15 Lengde
  

520 Per Bucher Johannessen (02) Fana IL 5.881
5.71 5.87 5.74 5.71 5.88 5.47

726 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 5.252
4.97 5.11 5.25 5.16 3.71 x

480 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 5.173
5.11 5.17 5.07 4.91 4.76 x

258 Dean Peter Godfrey (02) Hovding, TIL - Friidrett 4.644
4.64 4.60 4.60 x 2.79 4.57

604 Henrik Selle (02) Haugesund Idrettslag Friidret 4.425
4.23 3.95 4.41 4.42 4.28 4.32

610 Kian Fabian Grøtte Kolstad (02 Hovding, TIL - Friidrett 4.266
4.26 x 4.07 4.14 4.20 4.09

271 Sander Kidøy Pedersen (02) Hovding, TIL - Friidrett DNS 
DNS

6.35Mesterskapsrekord:

Grop 1

G-16 60 m hekk 91,4 8.50m

  
222 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
143 Andreas Haara Bakketun (01) Gneist,IL 8.721

183 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 8.952

27 Andreas Dixon (01) Fana IL 9.053

494 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 9.444

8.53Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
143 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL 8.721

183 Håvard Rinde Gneist,IL 8.952

27 Andreas Dixon Fana IL 9.053

494 Carl Erik Landsvik Fana IL 9.444

222 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL NR 

G-16 600 m
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Pingvinlekene 2017

G-16 600 m
 Heat: 2

442 Jesper Jensen (01) Ask Friidrett 1.36.151

687 Erlend Sørheim (01) Varegg Fleridrett 1.38.722

1.24.92Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
442 Jesper Jensen Ask Friidrett 1.36.151

687 Erlend Sørheim Varegg Fleridrett 1.38.722

G-16 Høyde
  

409 Alvin Eikemo (01) Viking, TIF 1.401
1.35

o

1.40

o

1.45

xxx

1.90Mesterskapsrekord:

Matte 2

G-16 Lengde
  

76 Sondre Vie Ytrearne (01) Fana IL 6.001
5.82 x 5.89 6.00 x 5.67

490 Anders Seim Berentsen (01) Fana IL 5.902
5.60 5.56 5.90 5.33 5.40 5.44

494 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 5.443
5.44 x x 5.44 5.35 x

246 Jonas Ræstad (01) Haugesund Idrettslag Friidret 5.264
x 5.26 5.21 5.11 x 5.11

409 Alvin Eikemo (01) Viking, TIF 4.195
4.14 4.19 3.65 4.18 2.00 x

7.06Mesterskapsrekord:

Grop 1

G-17 60 m hekk 91,4 cm / 9,14 m

  
85 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL dns 

 Heat: 1
168 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 8.191 MR

369 Viljar Gjerde (00) Norna-Salhus IL 8.662 MR

9.14Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
168 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 8.191

369 Viljar Gjerde Norna-Salhus IL 8.662

85 Vetle Raa Ellingsen Fana IL dns 

G-17 600 m
 Heat: 2

651 Elias Sanden Søvik (00) Norna-Salhus IL 1.29.561

1.25.41Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
651 Elias Sanden Søvik Norna-Salhus IL 1.29.561

G-17 Høyde
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Pingvinlekene 2017

G-17 Høyde
  

85 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL 1.951 MR
1.75

o

1.80

o

1.85

xo

1.90

xo

1.95

o

2.00

xxx

499 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 1.952 MR
1.85

o

1.90

o

1.95

xo

2.00

xxx

1.80Mesterskapsrekord:

Matte 2

Plassering Totalt
85 Vetle Raa Ellingsen Fana IL 1.951

499 Erlend Bolstad Raa Fana IL 1.952

G-17 Kule
  

168 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 13.601
x 13.22 12.68 12.24 13.23 13.60

499 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 12.932
12.78 12.93 x 12.90 12.81 11.53

447 Kenneth Elias Gundersen (00) Ask Friidrett 9.743
9.07 8.40 8.78 9.27 9.74 x

18.83Mesterskapsrekord:

G-18/19 60 m hekk
 Heat: 1

364 Sondre Rinde (98) Norna-Salhus IL 8.691 MR

691 Halvard Jacobsen Heimdal (98 Viking, TIF 11.192

8.91Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
364 Sondre Rinde Norna-Salhus IL 8.691

691 Halvard Jacobsen Heimdal Viking, TIF 11.192

G-18/19 600 m
 Heat: 2

114 Sondre Faugstad Amundsen ( FRI IL 1.26.711

1.22.35Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
114 Sondre Faugstad Amundsen FRI IL 1.26.711

G-18/19 Høyde
  

506 Inge Eide Johnsen (98) Fana IL 1.801
1.75

o

1.80

o

1.85

xxx

1.96Mesterskapsrekord:

Matte 2

G-18/19 Kule 6.00 kg

  
393 Tomas Vainauskas (98) Skogsvåg IL 11.201

8.91 9.02 10.40 11.20 11.05 10.62
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Pingvinlekene 2017

G-18/19 Kule 6.00 kg

18.07Mesterskapsrekord:

J-10 Stav
  

4 Embla Njerve (07) Bergens TF 1.40 
1.10

o

1.20

o

1.30

o

1.40

xxo

1.50

xxx

J-11 200 m
  

349 Jessica Laubscher (06) Norna-Salhus IL NR 

 Heat: 1
116 Tomine Svendheim (06) FRI IL 31.031

117 Vilde-Sofie Torvund (06) FRI IL 32.012

174 Helene Hoddevik Sunnset (06) Gneist,IL 32.413

339 Emma Bergheim (06) Norna-Salhus IL 35.434

 Heat: 2
88 Amalie Kallestad (06) Fil Aks-77 32.581

280 Edle Eik Litland (06) Laksevåg TIL 34.112

51 Karoline Røed Hovland (06) Fana IL 34.873

81 Thea De Oliveira Jensen (06) Fana IL DNF 

 Heat: 3
189 Jenny Jamt Ånonli (06) Gneist,IL 33.721

121 Claudia Gjøstein-scott (06) Fyllingen IL (Allianse) 34.492

201 Kristine Borsholm (06) Gneist,IL 35.993

331 Ada Eline Johannessen (06) Norna-Salhus IL DNS 

 Heat: 4
459 Mina Sofie Hostad (06) Ask Friidrett 33.191

440 Hannah Aune Olsen (06) Ask Friidrett 33.342

384 Ingrid Feidje Mjelde (06) Osterøy IL 35.333

 Heat: 5
625 Margarita Suljakova (06) Laksevåg TIL 35.661

586 Marita Espetvedt Espetvedt (0 Gneist,IL 36.222

711 Ingrid Skavland Urtegaard (06) Norna-Salhus IL 39.173

 Heat: 6
474 Christina Mjøs (06) Aurland IL 34.641

712 Maja Sunde (06) Norna-Salhus IL 34.712

717 Thea Garberg Natland (06) Norna-Salhus IL 38.123
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Pingvinlekene 2017

J-11 200 m

30.81Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
116 Tomine Svendheim FRI IL 31.031

117 Vilde-Sofie Torvund FRI IL 32.012

174 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL 32.413

88 Amalie Kallestad Fil Aks-77 32.584

459 Mina Sofie Hostad Ask Friidrett 33.195

440 Hannah Aune Olsen Ask Friidrett 33.346

189 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL 33.727

280 Edle Eik Litland Laksevåg TIL 34.118

121 Claudia Gjøstein-scott Fyllingen IL (Allianse) 34.499

474 Christina Mjøs Aurland IL 34.6410

712 Maja Sunde Norna-Salhus IL 34.7111

51 Karoline Røed Hovland Fana IL 34.8712

384 Ingrid Feidje Mjelde Osterøy IL 35.3313

339 Emma Bergheim Norna-Salhus IL 35.4314

625 Margarita Suljakova Laksevåg TIL 35.6615

201 Kristine Borsholm Gneist,IL 35.9916

586 Marita Espetvedt Espetvedt Gneist,IL 36.2217

717 Thea Garberg Natland Norna-Salhus IL 38.1218

711 Ingrid Skavland Urtegaard Norna-Salhus IL 39.1719

349 Jessica Laubscher Norna-Salhus IL NR 

81 Thea De Oliveira Jensen Fana IL DNF 

331 Ada Eline Johannessen Norna-Salhus IL DNS 

J-11 60 m hekk
 Heat: 1

116 Tomine Svendheim (06) FRI IL 11.571

280 Edle Eik Litland (06) Laksevåg TIL 11.732

174 Helene Hoddevik Sunnset (06) Gneist,IL 12.283

625 Margarita Suljakova (06) Laksevåg TIL 13.164

51 Karoline Røed Hovland (06) Fana IL 13.335

 Heat: 2
117 Vilde-Sofie Torvund (06) FRI IL 12.691

4 Embla Njerve (07) Bergens TF 13.042

586 Marita Espetvedt Espetvedt (0 Gneist,IL 13.173

189 Jenny Jamt Ånonli (06) Gneist,IL 13.464

201 Kristine Borsholm (06) Gneist,IL 14.095

81 Thea De Oliveira Jensen (06) Fana IL 14.686

11.21Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
116 Tomine Svendheim FRI IL 11.571

280 Edle Eik Litland Laksevåg TIL 11.732

174 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL 12.283

117 Vilde-Sofie Torvund FRI IL 12.694

4 Embla Njerve Bergens TF 13.045

625 Margarita Suljakova Laksevåg TIL 13.166

586 Marita Espetvedt Espetvedt Gneist,IL 13.177

51 Karoline Røed Hovland Fana IL 13.338

189 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL 13.469

201 Kristine Borsholm Gneist,IL 14.0910

81 Thea De Oliveira Jensen Fana IL 14.6811

J-11 600 m
  

717 Thea Garberg Natland (06) Norna-Salhus IL NR 

 Heat: 1
116 Tomine Svendheim (06) FRI IL 1.52.681 MR
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Pingvinlekene 2017

J-11 600 m
117 Vilde-Sofie Torvund (06) FRI IL 2.01.052 MR

88 Amalie Kallestad (06) Fil Aks-77 2.04.013

174 Helene Hoddevik Sunnset (06) Gneist,IL 2.18.424

474 Christina Mjøs (06) Aurland IL 2.18.765

712 Maja Sunde (06) Norna-Salhus IL 2.21.476

586 Marita Espetvedt Espetvedt (0 Gneist,IL 2.23.587

711 Ingrid Skavland Urtegaard (06) Norna-Salhus IL 2.24.418

201 Kristine Borsholm (06) Gneist,IL DNS 

2.03.74Mesterskapsrekord:

J-11 Stav
  

117 Vilde-Sofie Torvund (06) FRI IL 1.801 MR
1.50

o

1.60

o

1.70

o

1.80

o

1.90

xxx

1.60Mesterskapsrekord:

J-12 200 m
 Heat: 1

683 Hedda Opsøen (05) Stegaberg IL 31.021

284 Ingrid Vines (05) Laksevåg TIL 31.442

7 Julianna Henden (05) Bergens TF 32.143

444 Julia Varsi (05) Ask Friidrett 32.214

 Heat: 2
392 Thea Asphaug (05) Skogsvåg IL 32.911

185 Ingrid Holter (05) Gneist,IL 33.092

391 Mathilde Asphaug (05) Skogsvåg IL 33.123

171 Hedda Erica Eikanger (05) Gneist,IL 36.184

 Heat: 3
203 Lilli Margaret Gulbrandsen (05) Gneist,IL 30.971

260 Elise Pedersen (05) Hovding, TIL - Friidrett 32.702

255 Ada Finne Mykkeltvedt (05) Hovding, TIL - Friidrett 34.783

 Heat: 4
366 Tiril Bergheim (05) Norna-Salhus IL 32.301

535 Lea Indrearne Røssevold (05) Fil Aks-77 33.262

372 Frida Fredriksen Stang (05) Os Turnforening 33.262

28.15Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
203 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL 30.971

683 Hedda Opsøen Stegaberg IL 31.022

284 Ingrid Vines Laksevåg TIL 31.443

7 Julianna Henden Bergens TF 32.144

444 Julia Varsi Ask Friidrett 32.215

366 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL 32.306

260 Elise Pedersen Hovding, TIL - Friidrett 32.707

392 Thea Asphaug Skogsvåg IL 32.918

185 Ingrid Holter Gneist,IL 33.099

391 Mathilde Asphaug Skogsvåg IL 33.1210

535 Lea Indrearne Røssevold Fil Aks-77 33.2611

372 Frida Fredriksen Stang Os Turnforening 33.2611

255 Ada Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL - Friidrett 34.7813

171 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL 36.1814

J-12 60 m hekk
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Pingvinlekene 2017

J-12 60 m hekk
 Heat: 1

203 Lilli Margaret Gulbrandsen (05) Gneist,IL 11.351

683 Hedda Opsøen (05) Stegaberg IL 11.812

7 Julianna Henden (05) Bergens TF 12.133

359 Nora Ekroll Jaidi (05) Norna-Salhus IL 12.534

255 Ada Finne Mykkeltvedt (05) Hovding, TIL - Friidrett 13.735

10.65Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
203 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL 11.351

683 Hedda Opsøen Stegaberg IL 11.812

7 Julianna Henden Bergens TF 12.133

359 Nora Ekroll Jaidi Norna-Salhus IL 12.534

255 Ada Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL - Friidrett 13.735

J-12 600 m
 Heat: 1

683 Hedda Opsøen (05) Stegaberg IL 1.54.561

392 Thea Asphaug (05) Skogsvåg IL 1.57.982

444 Julia Varsi (05) Ask Friidrett 1.58.813

62 Mathilde Handeland (05) Fana IL 2.00.744

535 Lea Indrearne Røssevold (05) Fil Aks-77 2.17.215

171 Hedda Erica Eikanger (05) Gneist,IL DNS 

1.49.36Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
683 Hedda Opsøen Stegaberg IL 1.54.561

392 Thea Asphaug Skogsvåg IL 1.57.982

444 Julia Varsi Ask Friidrett 1.58.813

62 Mathilde Handeland Fana IL 2.00.744

535 Lea Indrearne Røssevold Fil Aks-77 2.17.215

171 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL DNS 

J-12 Stav
  

62 Mathilde Handeland (05) Fana IL 2.201
1.70

o

1.90

o

2.00

o

2.10

o

2.20

xxo

2.30

xxx

7 Julianna Henden (05) Bergens TF 1.402
1.10

o

1.20

o

1.30

o

1.40

o

1.50

xxx

o

2.30Mesterskapsrekord:

J-13 60 m hekk
 Heat: 1

99 anna sandvik bø (04) Fitjar IL 11.051

344 guro Navelsaker Hjeltnes (04) Norna-Salhus IL 11.472

422 Anne Tharaldsen Danielsen (0 Voss IL 11.993

362 Rebecka Dale (04) Norna-Salhus IL 12.464

172 Heidi simmenes (04) Gneist,IL 16.395

10 Sofie Mehl Lode (04) Bergens TF DNS 
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Pingvinlekene 2017

J-13 60 m hekk

9.70Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
99 anna sandvik bø Fitjar IL 11.051

344 guro Navelsaker Hjeltnes Norna-Salhus IL 11.472

422 Anne Tharaldsen Danielsen Voss IL 11.993

362 Rebecka Dale Norna-Salhus IL 12.464

172 Heidi simmenes Gneist,IL 16.395

10 Sofie Mehl Lode Bergens TF DNS 

J-13 600 m
  

675 Nikola Ludwig (04) Os Turnforening DNS 

311 Emma Synnøve Haugland (04) Nordre Fjell Friidrett DNS 

 Heat: 1
306 Anna Hanstveit (04) Mjøsdalen IL 1.53.581

308 Emma Hanstveit (04) Mjøsdalen IL 1.53.602

510 Katrina Sortland (04) Fana IL 1.55.373

99 anna sandvik bø (04) Fitjar IL 1.56.684

63 Mathilde Jensen (04) Fana IL 2.02.355

666 Stina Sunde (04) Norna-Salhus IL 2.04.276

113 Signe-Marie Torvund (04) FRI IL 2.07.327

155 Emilie Hestad (04) Gneist,IL 2.07.858

227 Sofie Ellingsen (04) Gneist,IL 2.08.019

358 Nicoline Coulson (04) Norna-Salhus IL DNS 

1.42.79Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
306 Anna Hanstveit Mjøsdalen IL 1.53.581

308 Emma Hanstveit Mjøsdalen IL 1.53.602

510 Katrina Sortland Fana IL 1.55.373

99 anna sandvik bø Fitjar IL 1.56.684

63 Mathilde Jensen Fana IL 2.02.355

666 Stina Sunde Norna-Salhus IL 2.04.276

113 Signe-Marie Torvund FRI IL 2.07.327

155 Emilie Hestad Gneist,IL 2.07.858

227 Sofie Ellingsen Gneist,IL 2.08.019

675 Nikola Ludwig Os Turnforening DNS 

311 Emma Synnøve Haugland Nordre Fjell Friidrett DNS 

358 Nicoline Coulson Norna-Salhus IL DNS 

J-13 Kule
  

350 Julie Bakke Liland (04) Norna-Salhus IL 9.211
9.20 9.08 9.21 9.00 8.75 x

48 Johanne Leathem (04) Fana IL 8.552
8.53 7.81 8.13 8.38 8.55 x

358 Nicoline Coulson (04) Norna-Salhus IL 8.123
8.12 7.93 7.53 7.99 8.03 7.78

381 Thea Olsvold Hausberg (04) Os Turnforening 7.984
7,90 7.98 7.67 7.61 7.67 7.66

422 Anne Tharaldsen Danielsen (0 Voss IL 7.535
7.53 7.50 7.12 7.45 7.01 6.81

140 Amanda Eikanger (04) Gneist,IL 7.306
6.77 7.30 7.29 6.97 6.28 6.69

245 Ingvild Alne (04) Haugesund Idrettslag Friidret 7.107
7.05 7.10 7.09 6.91 6.24 6.80

264 Julie Kversøy (04) Hovding, TIL - Friidrett 6.908
6.64 6.90 6.54 6.64 x 6.42
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J-13 Kule
362 Rebecka Dale (04) Norna-Salhus IL 6.649

6.13 6.27 6.64

113 Signe-Marie Torvund (04) FRI IL 6.4610
5.79 5.32 6.46

344 guro Navelsaker Hjeltnes (04) Norna-Salhus IL 6.0811
5.68 6.08 6.07

611 Leona Tuft-Johannesen (04) Hovding, TIL - Friidrett 5.9312
5.20 5.93 5.01

172 Heidi simmenes (04) Gneist,IL 5.3313
5.27 5.33 4.56

495 Celine Hjorth Ingebrigtsen (04) Fana IL DNS 
DNS

353 Lise Celine Borgenhaug (04) Norna-Salhus IL DNS 
DNS

12.30Mesterskapsrekord:

J-13 Lengde Satssone

  
344 guro Navelsaker Hjeltnes (04) Norna-Salhus IL 4.601

4.60 4.46 x 4.53 x 4.53

422 Anne Tharaldsen Danielsen (0 Voss IL 4.422
3.97 4.34 4.37 4.42 4.20 4.27

10 Sofie Mehl Lode (04) Bergens TF 4.223
4.01 4.09 4.11 4.13 4.22 2.90

155 Emilie Hestad (04) Gneist,IL 4.094
3.97 4.09 3.88 3.84 3.99 4.00

149 Camilla Hoddevik Sunnset (04) Gneist,IL 4.085
3.81 3.88 3.92 4.05 3.83 4.08

358 Nicoline Coulson (04) Norna-Salhus IL 3.966
3.96 3.91 3.84 3.93 3.79 3.88

362 Rebecka Dale (04) Norna-Salhus IL 3.967
3.91 3.96 3.75 3.81 3.80 3.86

138 Ada Ringheim (04) Gneist,IL 3.948
3.90 3.73 3.93 3.86 3.94 3.91

264 Julie Kversøy (04) Hovding, TIL - Friidrett 3.909
3.89 3.90 3.59

63 Mathilde Jensen (04) Fana IL 3.8210
3.66 3.72 3.82

227 Sofie Ellingsen (04) Gneist,IL 3.7811
3.68 3.78 3.74

427 Anna Økland Guldberg (04) Ask Friidrett 3.7212
3.48 3.66 3.72

245 Ingvild Alne (04) Haugesund Idrettslag Friidret 3.7013
3.41 3.70 3.70

48 Johanne Leathem (04) Fana IL 3.6814
3.68 3.62 3.53

517 Mia Celine Eide (04) Fana IL 3.6615
x 3.66 x

416 Laura Jørgensen (04) Viking, TIF 3.5916
3.49 3.59 3.32

381 Thea Olsvold Hausberg (04) Os Turnforening 3.3517
3.35 3.19 3.27

417 Lola Birkenes (04) Viking, TIF 3.2118
3.11 3.21 3.09

140 Amanda Eikanger (04) Gneist,IL 3.1919
x 3.19 3.17

611 Leona Tuft-Johannesen (04) Hovding, TIL - Friidrett 3.0920
3.03 x 3.09

510 Katrina Sortland (04) Fana IL x21
x x x
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J-13 Lengde Satssone

311 Emma Synnøve Haugland (04) Nordre Fjell Friidrett DNS 
DNS

154 Emilie Didriksen (04) Gneist,IL DNS 
DNS

495 Celine Hjorth Ingebrigtsen (04) Fana IL DNS 
DNS

702 Emma C. Posner (04) Gneist,IL DNS 
DNS

353 Lise Celine Borgenhaug (04) Norna-Salhus IL DNS 
DNS

4.75Mesterskapsrekord:

Grop 2

J-13 Stav
  

50 Juni Ladstein Harboe (04) Fana IL 2.201
1.70

o

1.90

o

2.00

o

2.10

o

2.20

xo

2.30

xxx

113 Signe-Marie Torvund (04) FRI IL 1.902
1.50

o

1.60

o

1.70

o

1.80

o

1.90

o

2.00

xxx

2.47Mesterskapsrekord:

J-14 60 m hekk
  

157 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
562 Britney Bennet (03) Florø Tog IF 9.801

220 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL 10.142

239 Una Haukanes (03) Gneist,IL 10.403

9.09Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
562 Britney Bennet Florø Tog IF 9.801

220 Pernille Michelsen Gneist,IL 10.142

239 Una Haukanes Gneist,IL 10.403

157 Emma A Voldsund Gneist,IL NR 

J-14 600 m
  

407 Ida Lindberg (03) Varegg Fleridrett NR 

 Heat: 1
220 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL 1.45.901

239 Una Haukanes (03) Gneist,IL 1.48.452

57 Martha Gulbrandsen (03) Fana IL 1.49.223

282 Frida Simonsen (03) Laksevåg TIL 1.54.724

1.39.66Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
220 Pernille Michelsen Gneist,IL 1.45.901

239 Una Haukanes Gneist,IL 1.48.452

57 Martha Gulbrandsen Fana IL 1.49.223

282 Frida Simonsen Laksevåg TIL 1.54.724

407 Ida Lindberg Varegg Fleridrett NR 
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J-14 Høyde
  

346 Hannah Olsen Bredenbekk (03 Norna-Salhus IL 1.401
1.30

o

1.35

o

1.40

xo

1.45

xxx

35 Elisabeth Bolstad Raa (03) Fana IL 1.402
1.25

o

1.30

o

1.35

o

1.40

xxo

1.45

xxx

96 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 1.353
1.30

o

1.35

o

1.40

xxx

624 Malin Altmann (03) Laksevåg TIL 1.304
1.15

o

1.20

o

1.25

o

1.30

o

1.35

xxx

544 Klara Wohlrab (03) Fitjar IL 1.305
1.10

o

1.15

o

1.20

o

1.25

o

1.30

xo

1.35

xxx

1.55Mesterskapsrekord:

Matte 2

J-14 Kule
  

423 Mariell Hetlesæther Morken (0 Voss IL 10.681 MR
10.32 10.52 10.64 10.36 10.68 10.45

96 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 8.142
7.71 6.97 7.35 8.14 7.44 7.77

268 Miriam Vassenden Ohrvik (03) Hovding, TIL - Friidrett 5.023
x x 5.02 x x x

10.58Mesterskapsrekord:

J-14 Stav
  

56 Maria Vie Ytrearne (03) Fana IL 2.401
1.80

xo

2.00

o

2.20

o

2.40

o

2.60

xxx

158 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 2.302
1.80

o

1.90

o

2.00

o

2.10

xxo

2.20

o

2.30

xxo

2.40

xxx

96 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 2.003
1.40

o

1.50

o

1.60

o

1.70

o

1.80

o

1.90

o

2.00

o

2.10

xxx

2.55Mesterskapsrekord:

J-15 60 m hekk 76,2 cm / 8,00 m

  
37 Emma Abotnes (02) Fana IL NR 

 Heat: 1
249 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10.891

583 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 12.172

8.64Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
249 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Friidret 10.891

583 Madeleine Kroondijk Gneist,IL 12.172

37 Emma Abotnes Fana IL NR 
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J-15 600 m
  

115 Synne-Helen Torvund (02) FRI IL NR 

26 Adele Marie Hauge (02) Fana IL NR 

 Heat: 1
243 Hanna Sørensen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1.38.081 MR

630 Siri Gamst Glittenberg (02) Laksevåg TIL 1.42.672

603 Eira Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1.45.033

249 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1.47.404

456 Maren Høviskeland (02) Ask Friidrett 1.50.045

583 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 1.58.946

1.39.02Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
243 Hanna Sørensen Haugesund Idrettslag Friidret 1.38.081

630 Siri Gamst Glittenberg Laksevåg TIL 1.42.672

603 Eira Austad Haugesund Idrettslag Friidret 1.45.033

249 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Friidret 1.47.404

456 Maren Høviskeland Ask Friidrett 1.50.045

583 Madeleine Kroondijk Gneist,IL 1.58.946

115 Synne-Helen Torvund FRI IL NR 

26 Adele Marie Hauge Fana IL NR 

J-15 Kule
  

269 Nikoline Bruvik (02) Hovding, TIL - Friidrett 8.291
7.64 7.40 8.29 7.71 7.33 6.80

253 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 7.042
6.72 7.04 6.93 6.81 6.59 6.17

337 Aurora Lea Bakke (02) Norna-Salhus IL 7.023
6.56 6.05 7.02 x 6.80 6.40

249 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 6.644
6.64 6.58 x 6.30 6.48 6.27

243 Hanna Sørensen (02) Haugesund Idrettslag Friidret 5.945
5.70 5.75 5.49 5.33 5.38 5.94

11.00Mesterskapsrekord:

J-15 Lengde
  

45 Hannah Rimstad Steffensen (0 Fana IL 5.111
4.78 4.79 5.11 5.01 4.89 5.05

52 Kitty Friele Faye (02) Fana IL 4.542
4.07 4.36 4.54 4.37 4.42 4.37

649 silje grønhaug (02) Nordre Fjell Friidrett 4.403
x x 3.56 4.35 3.90 4.40

605 Kaja Milje Nesheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret 4.044
4.04 x x x 3.96 3.93

697 Maria Sæterstøl (02) Hovding, TIL 3.875
3.77 3.62 3.71 x 3.77 3.87

674 Malin Dale (02) Os Turnforening 3.726
3.45 3.65 3.59 3.58 3.72 3.60

243 Hanna Sørensen (02) Haugesund Idrettslag Friidret DNS 
DNS

37 Emma Abotnes (02) Fana IL DNS 
DNS

5.32Mesterskapsrekord:

Grop 1
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J-16 60 m hekk 76,2 cm / 8,00 m

 Heat: 1
6 Hanne Arstein (01) Bergens TF 9.291 MR

90 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 9.342 MR

485 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 9.603

9.54Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
6 Hanne Arstein Bergens TF 9.291

90 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 9.342

485 Rachel Ombeni Bergens TF 9.603

J-16 600 m
 Heat: 1

537 Mariell Hellestveit (01) Fil Aks-77 1.48.811

1.40.37Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
537 Mariell Hellestveit Fil Aks-77 1.48.811

J-16 Høyde
  

90 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 1.501
1.45

o

1.50

o

1.55

xxx

247 Kaja Kleppe Salemonsen (01) Haugesund Idrettslag Friidret 1.252
1.25

o

1.30

xx-

1.65Mesterskapsrekord:

Matte 3

J-16 Kule
  

92 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 10.111
9.33 x 9.83 10.11 9.70 9.69

600 Anna Møinichen Alsos (01) Haugesund Idrettslag Friidret 7.612
7.61 7.05 7.55 7.39 7.59 7.04

708 Ina Solbøe (01) Haugesund Idrettslag Friidret dns 
dns

90 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 dns 
dns

15.18Mesterskapsrekord:

J-17 60 m hekk 76,2 cm / 8,50 m

  
146 Anna Evensen (00) Gneist,IL dns 

 Heat: 1
560 Alice K. Hugøy (00) Florø Tog IF 9.741

9.14Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
560 Alice K. Hugøy Florø Tog IF 9.741

146 Anna Evensen Gneist,IL dns 

J-17 600 m
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J-17 600 m
  

476 Kristiane Sekkingstad Terum ( Aurland IL DNS 

2 Aurora Sophie Lund Sommerla Bergens TF DNS 

 Heat: 1
529 Elida Indrearne Røssevold (00) Fil Aks-77 1.46.311

661 Maria Ones (00) Norna-Salhus IL 1.48.272

1.39.68Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
529 Elida Indrearne Røssevold Fil Aks-77 1.46.311

661 Maria Ones Norna-Salhus IL 1.48.272

476 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL DNS 

2 Aurora Sophie Lund Sommerla Bergens TF DNS 

J-17 Høyde
  

3 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 1.601
1.50

o

1.55

xo

1.60

o

1.64

xxx

46 Ingrid Cecilia Hartveit (00) Fana IL 1.352
1.35

o

1.40

xxx

1.65Mesterskapsrekord:

Matte 3

J-17 Kule
  

3 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 11.241
10.89 11.24 11.01 x 10.89 x

12.12Mesterskapsrekord:

J-18/19 60 m hekk 84,0 cm / 8,50 m

 Heat: 1
401 Tone Sandtorv Brakedal (99) Stord IL (Allianseidrettslag) 9.061 MR

9.16Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
401 Tone Sandtorv Brakedal Stord IL (Allianseidrettslag) 9.061

J-18/19 600 m
 Heat: 1

655 June Sæbøe Tveit (99) Norna-Salhus IL 1.37.241 MR

1.39.29Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
655 June Sæbøe Tveit Norna-Salhus IL 1.37.241

J-18/19 Høyde
  

653 Ingrid Færøvik Mork (99) Norna-Salhus IL 1.551 MR
1.55

o

1.65

xxx
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J-18/19 Høyde
401 Tone Sandtorv Brakedal (99) Stord IL (Allianseidrettslag) 1.552 MR

1.35

o

1.40

o

1.45

xxo

1.50

xo

1.55

xo

1.60

xxx

0Mesterskapsrekord:

Matte 3

J-18/19 Kule 4.00 kg

  
481 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 10.361

9.78 8.69 10.36 8.65 9.87 9.92

104 Helene Austnes (99) FRI IL 10.202
10.18 x x 9.69 10.20 x

401 Tone Sandtorv Brakedal (99) Stord IL (Allianseidrettslag) 9.503
8.28 8.30 8.43 9.50 x 8.65

13.24Mesterskapsrekord:

KS 600 m
  

713 Margrete Jørgensen Baustad ( Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

186 Ingrid Næss Johansen (97) Gneist,IL DNS 

206 Maike Verhofstad (98) Gneist,IL DNS 

 Heat: 1
254 Vilde Våge Henriksen (00) Haugesund Idrettslag Friidret 1.34.761

Plassering Totalt
254 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag Friidret 1.34.761

713 Margrete Jørgensen Baustad Haugesund Idrettslag Friidret DNS 

206 Maike Verhofstad Gneist,IL DNS 

186 Ingrid Næss Johansen Gneist,IL DNS 

KS Høyde
  

656 Kristin Færøvik Mork (97) Norna-Salhus IL 1.501
1.50

o

1.55

xxx

Matte 3

KS Kule 4.00 kg

  
109 matilde roe (96) FRI IL 12.621 MR

12.19 12.51 12.48 12.28 x 12.62

627 Paula Nedberge Llano (95) Laksevåg TIL 11.302
x 11.10 x x 10.73 11.30

12.30Mesterskapsrekord:

MS 60 m hekk
 Heat: 1

108 Martin Roe (92) FRI IL 8.591
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MS 60 m hekk

8.29Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
108 Martin Roe FRI IL 8.591

MS 600 m
  

190 Jens Larsen Åstveit (97) Gneist,IL DNS 

596 Leonard-Johan Nesheim (95) Gular, IL DNS 

579 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL DNS 

597 Sondre Dingsør (96) Gular, IL DNS 

578 Hans-Magnus Haukøy (01) Gneist,IL DNS 

 Heat: 1
202 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 1.22.841 MR

606 Robin Wathne Nedrehagen (99 Haugesund Idrettslag Friidret 1.24.222

278 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 1.24.303

240 Vegard Albrigtsen (98) Gneist,IL 1.24.774

231 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 1.25.905

461 Ole Lyngbø (01) Ask Friidrett 1.26.296

58 Martin Mæle (00) Fana IL 1.26.597

399 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 1.28.118

 Heat: 2
662 Mats Nordanger (97) Norna-Salhus IL 1.26.511

602 Daniel Jacobsen (98) Haugesund Idrettslag Friidret 1.27.622

252 Simon Østreng Veland (00) Haugesund Idrettslag Friidret 1.28.213

1.23.54Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
202 Kristoffer Blücher Gneist,IL 1.22.841

606 Robin Wathne Nedrehagen Haugesund Idrettslag Friidret 1.24.222

278 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL 1.24.303

240 Vegard Albrigtsen Gneist,IL 1.24.774

231 Thomas Blücher Gneist,IL 1.25.905

461 Ole Lyngbø Ask Friidrett 1.26.296

662 Mats Nordanger Norna-Salhus IL 1.26.517

58 Martin Mæle Fana IL 1.26.598

602 Daniel Jacobsen Haugesund Idrettslag Friidret 1.27.629

399 Lars Lunde Stord IL (Allianseidrettslag) 1.28.1110

252 Simon Østreng Veland Haugesund Idrettslag Friidret 1.28.2111

579 Henrik Irgens Gravdal Gneist,IL DNS 

596 Leonard-Johan Nesheim Gular, IL DNS 

578 Hans-Magnus Haukøy Gneist,IL DNS 

597 Sondre Dingsør Gular, IL DNS 

190 Jens Larsen Åstveit Gneist,IL DNS 

MS Høyde
  

141 Amund Sjursen (96) Gneist,IL DNS 
DN
S

o

101 Bård Inge Bø (77) Fitjar IL DNS 
DN
S

o

2.00Mesterskapsrekord:

Matte 2
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MS Kule 7,26 kg

  
108 Martin Roe (92) FRI IL 15.341

14.74 15.34 x x 15.16 x

399 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 7.952
7.54 7.89 7.80 x 7.95 x

16.11Mesterskapsrekord:
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